
walraven.com

BIS RapidStrut® 
Upevňovací systém

Novinka!

BIS UltraProtect® 1000

 

BIS RapidStrut® G2 Příslušenství

Nová generace 

BIS RapidStrut® DS 5



2

Rychlé a snadné
Veškeré příslušenství je předmontované a 

připravené ‘ready-to-use’ pro použití na 

stavbě. Plastové pružiny zajišťují snadnou 

montáž do lišty. Dále zajišťují stabilitu 

a možnost posunutí do požadované polohy 

před fi nálním dotažením.

Rozsáhlý systém
BIS RapidStrut® Upevňovací systém nabízí 

rozsáhlý výběr montážních lišt a stěnových 

konzol. K dispozici je široká škála příslu-

šenství, včetně kluzných matic, posuvných 

svorníků a výkyvných čepů.

BIS RapidStrut® Montážní lišty DS 5
BIS RapidStrut® Montažní lišta DS 5 má 

unikátní perforaci, která umožňuje, aby 

BIS RapidStrut® Příslušenství bylo možné 

rychle a snadno instalovat z obou stran lišty!

Pro vnitřní i vnější použití 
Extrémní odolnost proti korozi. Pro více informací o BIS UltraProtect® 1000 Systému se podívejte na stranu 7.

BIS RapidStrut®: Pro středně těžké a těžké aplikace

02/2016 - Změny vyhrazeny



*

RAL-GZ 655/C
Cert.Nr. 2012-04

*

*

RAL-GZ 655/C
Cert.Nr. 2015-02

*

3

L

41 x 41*

2,0 mm

41 x 51

2,0 mm

41 x 21*

2,5 mm

41 x 41*

2,5 mm

41 x 62

2,5 mm

41 x 82

2,5 mm

2 m 6501 8 242 6505 8 252 6501 8 227 6501 8 247 - -

3 m 6501 8 342 6505 8 352 6501 8 327 6501 8 347 - -

6 m 6501 8 642 6505 8 652 6501 8 627 6501 8 647 6501 8 667 6501 8 687

Montážní lišty a stěnové konzole
Kompletní řada montážních lišt

BIS RapidStrut® Montážní lišty

BIS RapidStrut® Konzoly

L

(mm)

Strut 

41 x 21

Strut 

41 x 41

Strut 

41 x 41D

150 - 660 3 861 -

200 660 3 831 660 3 870 -

300 660 3 832 660 3 862 -

450 660 3 833 660 3 863 660 3 883

600 660 3 834 660 3 864 660 3 884

750 - 660 3 865 660 3 885

Další rozměry na požádání.

BIS RapidStrut® Montážní lišty DS 5, 
silné a univerzální!

Popis a výhody

■  Lišta může být použita z obou 

stran

■ Rozměr: 41 x 51 x 2 mm

■  Pevnost odpovídá minimálně 

Strut 41 x 41 x 2,5 mm

■ Dostupná v délkách 2, 3 a 6 m

Novinka!

BIS RapidStrut® Stěnové úchyty

Výrobek č. Pro

6668 3 400 Strut

Pokud není uvedeno jinak, je všechno 

BIS RapidStrut® Příslušenství na této stránce 

opatřeno ochranou BIS UltraProtect® 1000.

BIS RapidStrut® Montážní lišty (předgalvanizováno)

Můžete také objednat

BIS RapidStrut® Montážní lišty (dvojité) (předgalvanizováno)

L

(m)

41 x 21D

2,5 mm

41 x 41D

2,5 mm

41 x 62D

2,5 mm

41 x 82D

2,5 mm

6 650 5 626 650 5 646 650 5 666 650 5 686

Také dostupné v žárovém zinku.

L

41 x 21*

1,5 mm

41 x 21*

2,0 mm

41 x 21*

2,5 mm

41 x 41*

1,5 mm

41 x 41*

2,0 mm

41 x 41*

2,5 mm

41 x 62

2,5 mm

41 x 82

2,5 mm

2 m 650 5 224 - 650 5 225 650 5 244 650 5 242 650 5 245 - -

3 m 650 5 324 650 5 322 650 5 325 650 5 344 650 5 342 650 5 345 650 5 365 650 5 385

6 m 650 5 624 650 5 622 650 5 625 650 5 644 650 5 642 650 5 645 650 5 665 650 5 685

* = RAL. Také dostupné v nerezové oceli. Zeptejte se na dostupnost!



1

2

4

Výrobek č. Typ

6651 8 5106 M6

6651 8 5108 M8

6651 8 5110 M10

6651 8 5112 M12

Výrobek č. G  Fa,z (N)

6518 6 8008 M8 6.000

6518 6 8010 M10 9.500

6518 6 8012 M12 10.000

Výrobek č. G L (mm) LU (mm)

6527 8 5804 M8 40 16

6527 8 5805 M8 50 26

6527 8 5806 M8 60 36

6527 8 5808 M8 80 56

6527 8 5810 M8 100 76

6527 8 5004 M10 40 12

6527 8 5006 M10 60 32

6527 8 5008 M10 80 52

6527 8 5204 M12 40 10

6527 8 5206 M12 60 30

Výrobek č. G L (mm) LU (mm)

6653 0 805 M8 80 43

6653 0 005 M10 80 43

6653 0 206 M12 110 32

Pozinkováno.

Výrobek č. Typ L (mm) LU (mm)

6652 8 006 M10 60 30

Příslušenství pro BIS RapidStrut®

Pro lištové konstrukce a zakončení

BIS RapidStrut® Posuvné svorníky G2

BIS RapidStrut®  Kluzné matice s plastovými 
křidélky 

G

LU

L

G

36 mm

2
1
,5

 m
m

BIS RapidStrut® Kluzné matice G2

BIS RapidStrut® Posuvné svorníky 'U' G2

BIS RapidStrut®  Výkyvné čepy

L

LU

G

M8   = 2.700 N

M10 = 2.900 NFa,z

20˚20˚

Vylepšené!

Rychlá a snadná instalace na lištu
 Předmontované ‘ready-to-use’

 Vhodné pro všechny profi ly Strut

 Ušetří 40% času montáže!

G2 - Nová Generace. Nyní ještě lepší!
 'Direct Twist' technologie pro rychlou a bezpečnou instalaci

 Vizuální průvodce pro kontrolu pozice kluzné matice 

   Optimalizováno pro snadnou instalaci s elektrickým nářadím

  BIS UltraProtect® 1000 povrchová úprava pro vnitřní i venkovní použití

L

G

LU

02/2016 - Změny vyhrazeny



5

Pokud není uvedeno jinak, je všechno BIS RapidStrut® Příslušenství na této stránce 

opatřeno ochranou BIS UltraProtect® 1000.

BIS RapidStrut® Křížové spojky G2

BIS RapidStrut® Lištové spojky U-tvarované G2

BIS RapidStrut® Lištové spojky T a X G2

BIS RapidStrut® Lištové spojky 90˚ G2 BIS RapidStrut® Lištové spojky 135˚ G2

BIS RapidStrut® Lištové spojky G2

1

2

Výrobek č.

6658 8 5421

Výrobek č.

1 6658 8 5102

2 6658 8 5202

3 6658 8 5203

4 6658 8 5205

Výrobek č.

1 6658 8 5235

2 6658 8 5330

Výrobek č. Typ

6658 8 5213 T

6658 8 5223 X

Výrobek č. Pro

1 6658 8 5402 Strut 41 x 21

2 6658 8 5404 Strut 41 x 41

3 6658 8 5405 Strut 41 x 51

4 6658 8 5406 Strut 41 x 62

5 6658 8 5408 Strut 41 x 82

Výrobek č.

1 6658 8 5184

2 6658 8 5186

1

3
2

4
5

1

3

2

4

1

2



= BUP foto

6

Příslušenství pro BIS RapidStrut® 

Pro lištové konstrukce a zakončení

BIS Strut Lištová úhlová podpěra

BIS Strut Lištová podpěra

BIS Strut PVC Profi l

BIS Strut Koncové ucpávky

BIS Strut Gumové pásy

BIS Strut Úhlová podpěra

Výrobek č.

6593 8 020

Výrobek č.

6603 8 020

Výrobek č. Pro

656 6 021 Strut 41 x 21

656 6 041 Strut 41 x 41

656 6 051 Strut 41 x 51

Materiál: PE (polyethylen), zelená.

Výrobek č.

6628 8 530

Výrobek č.

656 6 999

Material: PVC (polyvinylchlorid), bílá.

Výrobek č. L

656 8 041 30 m

656 8 042 50 mm

Materiál: EPDM guma, černá.

Pokud není uvedeno jinak, je všechno BIS RapidStrut® Příslušenství na této stránce 

opatřeno ochranou BIS UltraProtect® 1000 a je vhodné pro všechny lišty Strut.

02/2016 - Změny vyhrazeny



7

Systém podpory pro
vnitřní a vnější použití
Systém podpory pro
vnitřní a vnější použití

Optimální ochrana
■  Všechny povrchové úpravy snadno prošly testem v solné mlze po dobu nejméně 1000 

hodin*

■ Vhodné pro korozivní prostředí (C1 - C4 v souladu s ISO 12944-2)

Lepší než žárové zinkování
■ Vyšší odolnost proti korozi: 1000 hodin* vs. 300-600 hodin (se sílou vrstvy 50 - 80 μm)

■  Produkty se závitem jsou taktéž velice dobře chráněny

■ Produkty jsou hladké jako běžný pozink a také vzhledově přitažlivější

Kompaktní systém
■ Produkty v systému BIS UltraProtect® 1000 lze perfektně kombinovat

■  Lze je použít v kombinaci se pozinkovanými nebo žárově pozinkovanými 

   produkty**

Pro kompletní přehled

a více info:

www.bis-ultraprotect.com

*   Až do vzniku maximálně 5% červené rzi.

** Záruční podmínky, FAQs a tipy k instalaci najdete na našich webových stránkách www.bis-ultraprotect.com.

BIS UltraProtect® 1000



20 let záruka**
■  Trvalé řešení, výrobky mají životnost nejméně 20 let

■  20 let záruka na udržení strukturální integrity a proti prorezavění při použití ve 

venkovním prostředí C1 - C4

202020
Z Á R U K AZ Á R U K A

-         L E T       
   

-

-         L E T       
   

-



walraven.com

B
IS

 R
ap

id
St

ru
t®

 (
C

Z
) 

- 
0

3
/2

0
16

 -
 2

7
 -

 z
m

ěn
y 

v
yh

ra
ze

n
y

Ta pravá kombinace

       

ze
n

y

BIS HD1501

BIS HD500

BIS Objímky pro těžké upevnění

BIS Yeti® 

Vlastnosti a výhody

  Systém podpory pro klimazařízení, solární 

panely, chodníky, apod. na ploché střechy

  Nastavitelný tak, aby vyhovoval mnoha 

aplikacím

  S protiskluzovou antivibrační podložkou - 

pro lepší rozložení hmotnosti zařízení

 Základ pro pevné a spolehlivé instalace

 Inovativní a multifunkční

Vzhledem ke své robustní konstrukci a pev-

nému uzavírání BIS Objímek pro těžké upev-

nění jsou dokonale vhodné pro upevnění 

těžkého potrubí. Řada obsahuje objímky pro 

běžné velikosti potrubí. Zajišťovací matice 

jsou zajištěny a skryty v plastových 

držácích. Šrouby jsou navíc vybaveny 

protiztrátovou podložkou. Už žádné plýtvání 

časem díky nekompletním objímkám!

Pro upevnění BIS starQuick® Objímek na 

BIS RapidRail® nebo Strut lištu.

Pro rychlé přidání potrubí k již existující 

instalaci. Vhodné pro BIS starQuick® 

objímky od 10 mm do 55 mm. Pro WM0, 

1, 15, 2, 30, 35 + Strut.

BIS starQuick® 
Univerzální lištový adaptér

BIS starQuick® Posuvný 
svorník
Posuvný svorník pro BIS starQuick® 

Objímku na lištu Strut se skládá z oce-

lové kluzné matice, plastové pružiny a 

závitu. Tento svorník umožňuje upevnění 

BIS starQuick® Objímky s vloženou M8 

maticí na Strut lištu. Krabička 

BIS starQuick® Posuvného svorníku 

obsahuje stejné množství M8 matic pro 

BIS starQuick® Objímky.

1/2"

M8/M10

M16

M10/M12

65 159 227 509

72 15915 

15 

227 509 564

1/2"

M8/M10

M10/M12

M16

(mm)

(mm)

Walraven Group

Mijdrecht (NL) · Tienen (BE) · Bayreuth (DE) · Banbury (GB) · Malmö (SE) · Grenoble (FR) · Barcelona (ES) · Kraków (PL) 

Mladá Boleslav (CZ) · Moscow (RU) · Kyiv (UA) · Detroit (US) · Shanghai (CN) · Dubai (AE) · Budapest (HU)

Česká republika
Slovenská republika

Walraven s.r.o.

Bezděčín 88 

293 01 Mladá Boleslav (CZ)

Tel. +420 326 724 009

Fax +420 326 737 391

prodej.cz@walraven.com


